
UCHWAŁA NR XVIII/129/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały  Rady Miejskiej w Paczkowie nr XV/104/2015 z dnia 26 listopada 2015r. w 
sprawie utworzenia „Placówki Wsparcia Dziennego w Paczkowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U.z 2015 r. 
poz. 1515 ze zmianami z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890) w związku z art.2 ust.3, art.18 ust.1,2, art.24 ust 1 pkt 1 i 
ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j Dz. U. z 2015 r. poz. 
332 ze zmianami: z 2015 r. poz.1045, poz. 1188, poz.1199, poz.1830) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zmianami z 2013 r. poz. 938, 
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz.1189, poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.1513, poz. 1830, poz. 1890, poz.2150) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/104/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie utworzenia 
,,Placówki Wsparcia Dziennego w Paczkowie” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Siedziba ,,Placówki Wsparcia Dziennego w Paczkowie” znajduje się przy ul. Słowackiego 4, 48-370 
Paczków”;

2) W załączniku nr 1  do uchwały nr XV/104/2015  Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 listopada 2015r:

a) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Siedziba ,,Placówki Wsparcia Dziennego w Paczkowie” znajduje się przy ul. Słowackiego 4, 48-370 
Paczków”,

b) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Świetlica używa pieczęci w brzmieniu: Placówka Wsparcia Dziennego w Paczkowie ul. Słowackiego 
4, 48-370 Paczków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 91DB7112-96AF-42A7-B695-9B6D25157B8C. Podpisany Strona 1




